
Faktura - daňový doklad č: 2001001189

FZ./EH YP9 Evidenční číslo: 2001001189

CB Objednávka:

Řempo CB, a_s_ ze dne: 19.03.2020

Nemanická 5 _ Otíberaiel

37010 Ceské Budějovice Státní veterinární správa

1fo .f' TH)/153.713;

Slezská 100/7

120 00 Praha 2, Vinohrady

Česká republika

Uli, (_„;Y,)Í1í'ii0'5»vLii; *L—

Telefon:_

Zapsán v OR u KS C. Budějovice, odd. B, vl. 825

Miu,_

New ii ii" \“,iliilíli

 

IČ: 00018562 DIČ: CZOOO18562

Kriiinc'iy iiíiiiinirif-

KVS státní veterinární správa pro Jihočeský kraj

Severní 9

Komamn' symbo': 37010 České Budějovice

 

/íí'1ši'il i=iii'iiv Bunkr Marii tiff-.“. (ii/f

Datum vystavení: 06.05.2020 Doprava: Autem Řempa

Datum splatnosti: 05.06.2020

ii a'iiiii iisaiitiaríiiiriiii iii'ít'iii 011.05 20.21)

, . „ , Sazba
Kod Nazev MnozstVI DPH Cena za MJ Celkem bez DPH

045704 Plášt' dám. prac. dl.rukáv, 0030, 3,00KS 21 385,00 1 155,00

045704 propínací- potravinářství

bílý . na druky, kapsa uvnitřlll

3 x 54

TD0050822900000 Plášť pán. prac. dl.rukáv, 0050, 16,00KS 21 518,00 8 288,00

045705 propínací - potravinářství

bílý, druky. kapsa uvnitř

5 x 50

7 x 54

2 x 56

TD0030020000000 Plášť dám. prac. dl.rukáv, 0030, 10,00KS 21 341,00 3 410,00

040835 propínací, dragoun, BA 245, VS170,

bílý

velikost Množství

48 8

50 2

TD0050820000000 Plášť pán. prac. dl.rukáv, 0050, 1,00KS 21 373,00 373,00

033082 propínací, dragoun, BA 245, VS182,

bílý

zelený

velikost Množství

56 1

TD0030020000000 Plášť dám. prac. dl.rukáv, 0030, 2,00KS 21 356,00 712,00

040835 propínací, dragoun, BA 245, VS170,

velikost Množství

52 1

54 1

bílý

zelený

Kupující je oprávněn uplatnit právo 2 vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Nemanická 5 37010 České Budějovice

Strana' 1



_ Odběratel: Státní veterinární Správa

Kód Název

TD0476020000000

036666

velikost Množství

42 10

44 3

48 3

52 5

54 20

TD0050820000000

033082

velikost Množství

60 2

64 5

TD0275000000000

035321

velikost Množství

42 3

T00200800000000

042522

velikost Množství

44 16

TD0476020000000

036666

velikost Množství

56 1

TD2506820000000

043039

velikost Množství

EU52,44 20

EU54.46 17

EUSBAB 3

EUGO. 5

AD1290000

039511

velikost Množství

L 14

M 18

XL 25

XXL 15

AD1290030

AD1290010

044470

AD1190000

807216

velikost Množství

Množství MJ

Kalhoty dám. prac. pas, 0476, vzadu

pruženka, boční zap., BA 200, VS170,

bílé

Plášť pán. prac. dl.rukáv, 0050,

propínací, dragoun, BA 245, VS182,

bílý

Halena dám. prac. košilová, 0275,

propínací, BA 145, VS170, bílá

Košile pán. prac. letní, kr.rukáv, 0200,

BA 145, VS182 obvod krku, bílá

Kalhoty dám. prac. pas, 0476, vzadu

pruženka, boční zap., BA 200, VS170,

bílé

modré

Kalhoty prac. pas, 2506 UNISEX, LW,

d=109cm, pruženka s tkanici, BA 200,

VS182.168, bílé

Triko Basic 129 - XS-XXL - bílá

Triko Basic 129 - 5XL - bílá

Triko Basic 129 - 3XL - bílá

Triko pánské Fit-T Long Sleeve 119 -

S-XXL - bílá

3|

41,00KS

7,00KS

3,00KS

16,00KS

1,00KS

45,00KS

72,00KS

3,00KS

3,00KS

27,00KS

Sazba

DPH

21

21

21

21

21

21

21

21

21

21

28300

328.00

211,00

232,00

308,00

279.00

63,14

105,00

89,00

88,00

Cena za MJ Celkem bez DPH

11 603,00

2 296,00

633,00

3 712,00

308,00

12 555,00

4 546,08

315,00

267,00

2 376,00

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Nemanická 5 37010 České Budějovice

Strana: 2



 

Kód

L 10

M S

XL 12

AR900-O1-03

040876

velikost Množství

38

39

40

41

42

046011

046011

N
J
X
N
N
N

velikost Množství

38 1

39

40

41

42

AD5180000

033207

A
D
J
—
5
0
0

velikost Množství

L 1

XL 1

AD5180500

033207

velikost Množství

L 1

M 2

XXL 1

AD5180510

046156

035271

035271

037850

037850

28260141

velikost Množství

41 1

Odběratel: Státní veterinární správa

Množství MJ

Sandály prac. ARMEN 900 6060 O1 FO 12,00PÁR

SRC - černá

Obuv nazouvák kroks ATLANTIK, bílá

Vesta unisex fleece Next 518 - XS-XXL

- bílá

Vesta unisex fleece Next 518 - XS-XXL

- královská modrá

Vesta unisex fleece Next 518 - 3XL -

královská modrá

Ponožky, 100% BA, tenké

8x37

14x38

30x39

4x40

10x41

8x42

2x43

6x45

10x46

Ponožky FROTÉ, sportovní

8x38

22x39

8x41

2x42

6x43

4x45

4x46

Obuv pracovní polobotka BENNON

WHITE šněrovací, 02, mikrovlákno,

bílá

9,00PÁR

2,00KS

4,00KS

1,00KS

92,00PAR

54,00PAR

1,00PAR

Sazba

DPH

21

21

21

21

21

21

21

21

Cena za MJ Celkem bez DPH

673,00

95,00

199,00

199,00

228,00

27,27

26,45

478,00

8 076,00

855,00

398,00

796,00

228,00

2 508,84

1 428,30

478,00

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamací) lze uplatnít osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Nemanická 5 37010 České Budějovice

Strana: 3



 

~ Odbératel:

Kód

043007

043007

045685

045685

045642

045642

AR940-02-02

040952

velikost Množství

39 3

40 1

41 1

43 1

45 1

AD5019400

038717

velikost Množství

L 1

M 1

046198

046198

velikost Množství

38 1

39 1

EXP-DOPR-01

Název

Státní veterinární správa

Množství MJ

Obuv pracovní holínka DUNLOP 8,00PÁR

ACIFORT CLASSIC OB, modrá

podrážka

1 x 37

1 x 38

4 x 39

2 x 41

Obuv bezpečnostní holínka 3,00PÁR

DURASAFE, S4, polyuretan, bílá

1 x 41

1 x 45

1 x 45

Holina DUNLOP PUROFORT M-GRIP, 21 ,OOPÁR

O4, bílá

5 x 38

2 x 39

4 x 40

5 x 41

2 x 42

2 x 43

1 x 48

Obuv kotn. prac. ARAUKAN 940 1010 7,00PÁR

02 FO - bílá

Mikina pánská fleece Jacket 501 - 2,00KS

S-XXL - ebony gray

Obuv holínka Demar YOUNG FURR 2,00PÁR

0466, zateplená, dámská, nízká, zelená

bez bezpečnostní špičky

Expedice a dopravné 52,001

Sazba

DPH

21

21

21

21

21

21

21

'1““-‘.

Cena za MJ Celkem bez DPH

565,00

1 539,00

1 235,00

725,00

258,00

329,00

0,00

4 520,00

4 617,00

25 935,00

5 075,00

516,00

658,00

0,00

Kupující je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Nemanická 5 37010 České Budějovice

Strana: 4



 

"a: „i \ nl,. ,l M : ,'
Odběratel: Státní veterinární správa ., ,

Sazba
Kód Název Množství MJ DPH Cena za MJ Celkem bez DPH

Rekapitulace DPH Základ DPH Včetně DPH

0 % 0,00
0,00

Snížená sazba 15 % 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 21 % 108 638,22 22 814,03 131 452,25

Celkem
108 638,22 22 814,03 131 452,25

Cena k úhradě celkem: 131 452,25 Kč,

Vystavil: Bohuslava Šestáková ( 311)

razítko, podpis dodavatele

"Tento doklad slouží při reklamaci"

Kupující je oprávněn uplatnit pravo z vady. která se vyskytne u spotřebního zboží v době 24 měsíců od převzetí, pokud není

stanoveno jinak. Právo (reklamaci) lze uplatnit osobně nebo zasláním na výše uvedenou adresu střediska nebo v sídle firmy

na adrese: Nemanická 5 37010 České Budějovice

Strana: 5


